
 

 

 

О подтверждении ранее наименованных улиц 

и  присвоенных адресов МО «Инзенское городское поселение» 
 
 
 
 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправлении в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

п о с т а н о в л я ю :  

          1.Подтвердить ранее присвоенную нумерацию домов и земельных 

участков по наименованиям улиц, переулков и других составляющих 

районов МО «Инзенское городское поселение»  согласно приложению. 

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район» Базина А.А.  

 

 

 

 

Главы Администрации района                                                    А.И. Макаров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Базин А.А. 

2-54-83 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 июня   2019  г.                                                                       №611 



                                                                                                                 Приложение 

                                                                              к постановлению  

                                                                              №611 от 19.06.2019 

 

 

 

 
Наименование улиц и переулков 

 

 Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица  

3 Пятилетки, дом 1. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица  

7 микрорайон, дом 27А. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

академика Давыдова, дом 23. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Дмитрия Маматова, дом 8. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Железной Дивизии, дом 124. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Заводской, дом 11А. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Зои Космодемьянской, дом 3. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Казарма 742 км, дом 1. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красная горка, дом 1. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Комарова, дом 15. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Луговая, дом 43А. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Максима Горького, дом 30. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Максима Горького, дом 9/1. 



Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Максима Горького, дом 42/3. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Матросова, дом 10. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Мира, дом 9. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Мирошниченко, дом 1. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Некрасова, дом 11. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Некрасова, дом 20. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Огарева, дом 53. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пролетарская, дом 24. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пушкинская, дом 46. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Пушкинская, дом 103. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Рабочий, дом 1. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Рузаевский, дом 26. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Сызранский, дом 5. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

территория Тубсанаторий, дом 4. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энгельса, дом 49А. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Энтузиастов, дом 27Б. 



Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», деревня Дубенки, 

улица Нагорная, дом 3. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», деревня Дубенки, 

улица Нагорная, дом 11. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», деревня Дубенки, 

улица Нагорная, дом 55. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Заречная, дом 17. 
Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Школьная, дом 34. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Школьная, дом 68.  

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Школьная, дом 69. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Школьная, дом 72. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Школьная, дом 87. 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое, 

улица Школьная, дом 110А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


